

PROTOKÓŁ NR 3/2022

z posiedzenia Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy

w dniu 10.11.2022 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o 15:50 odczytaniem listy obecności i potwierdzeniem obecności przez członków Rady Pożytku.

Obecni członkowie: Musik Aneta, Rech Danuta, Jelewska Sabina, Marta Wróblewska, Kameczura Krzysztof, Okarma Dawid.

Nieobecni członkowie: Magdalena Kandfer, Andrzej Włodarczyk, Bogumiła Kochanek, Szymczak Grzegorz, Skrabka Jakub, Stawinoga Kamila.

Porządek obrad:

1. Odczytanie listy obecności, stwierdzenie kworum przez Przewodniczącą Rady Pożytku
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie Protokołu nr 2/2022 z posiedzenia RGDPP w dniu 20.10.2022r.
4. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych w spr. Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2023
5. Projekt Uchwały nr 4/2022 Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy z dnia 10.11.2022 r. w sprawie wyrażenia opinii w ramach konsultacji społecznych na temat projektu Uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie Roczego Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023.
6. Sprawy różne
7. Zakończenie obrad.

Ad.1.

Zastępca Przewodniczącej Rady Pożytku pani Aneta Musik przywitała wszystkich obecnych członków posiedzenia Rady Pożytku. Sekretarz odczytała listę obecności (stanowi załącznik do protokołu). Obecnych na posiedzeniu było 6 członków RGDPP. Z-ca Przew. RGDPP stwierdziła kworum i rozpoczęła posiedzenie.

Ad.2.

Sekretarz odczytała porządek obrad posiedzenia. Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad. Porządek obrad przyjęto stosunkiem głosów 6 za.

Ad.3.

Sekretarz odczytała treść Protokołu nr 2/2022 z dnia 20.10.2022r. Nie zgłoszono żadnych uwag do protokołu. Protokół przyjęto stosunkiem głosów 6 za.

Ad.4.

Sekretarz przedstawiła wyniki konsultacji społecznych projektu Roczno Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. Ponadto poinformowała, że sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie przesłane wszystkim członkom Rady na skrzynki email.

Ad.5.

Omówiono projekt Uchwały nr 4/2022 Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy z dnia 10.11.2022 r. w sprawie wyrażenia opinii w ramach konsultacji społecznych na temat projektu Uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie Roczno Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. Nie zgłaszano uwag. Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 6.

*Pani Sabina Jelewska przekazała informację, że na stronie Urzędu Marszałkowskiego pojawiły się ogłoszenia o konkursach dla stowarzyszeń i organizacji NGO.

*Pani Aneta Musik wyznaczyła **termin następnego posiedzenia Rady Pożytku na dzień 24.11.2022r., czwartek, na godz. 15:00 w Szkole Podstawowej nr 2 w Głuszycy.**

Poprosiła także o przesłanie członkom Rady projektów uchwał budżetowej i podatkowej na przyszły rok w celu zapoznania się z nimi przez członków Rady.

Wszystkie dokumenty zostaną przesłane przez sekretarza na skrzynki e-mail.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16:00.

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminnej
Działalności Pożytku Publicznego
Aneta Musik

